

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีตสายไชยชนะ - นาเหรียญ หมู่ที่ 1 ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน 1,743,000 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน - ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร  
- ระยะทาง ยาว 1,080.00 เมตร  
- หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร  
รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 มกราคม 2562  
เป็นเงิน 1,805,000 บาท (หนึ่งล้านแปดแสนห้าพันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
  - 5.1 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
  - 5.2 แบบแสดงปริมาณวัสดุและราคา ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายถนันทน์ ไกรทอง ประธานกรรมการ
  - 6.2 นางปรียากร พัฒนาสัก กรรมการ
  - 6.3 นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ประเภทงาน โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต

เส้นทางสาย สายไชยชนะ - นาเหียง ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,080.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ม.1 ตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน อบต.ครน

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น แบบเลขที่ ทถ-7-201,-601

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,304,262.00	1.3822	1,802,750.94	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	ดอกเบี้ยยเงินกู้ MLR 6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
					เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ฝนตกชุก 1
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		1,805,750.94	ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน
		คิดเพียง		1,805,000.00	

(ตัวอักษร) หนึ่งล้านแปดแสนห้าพันบาทถ้วน

เฉลี่ยราคาถนนประมาณ 334.26 บาท/ตร.ม. สามร้อยสามสิบสี่บาทยี่สิบหกสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและแบบรูปรายการงานก่อสร้าง

ผู้ให้ความเห็นชอบราคากลาง

คำสั่งที่ 629/2561 ลงวันที่ 17 ตุลาคม 2561

(ลงชื่อ).....อนุมิติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางทิวพร จันทร์อาภา)

(นายถนันทน์ ไกรทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลครน

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

วันที่ 10 / มกราคม / 2562

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางปริยากร พัฒนาสีก)

ผอ.กองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล)

ผอ.กองช่าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน

โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต

ม.1 ตำบลครน

อำเภอสวี

จังหวัดชุมพร

ความกว้างผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต 5.00 เมตร

ระยะทางตลอดโครงการ 1,080.00 เมตร

ความหนาเฉลี่ย

0.05 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานผิวทาง								
	- งานลาดยาง Tack Coat	5,400.00	ตร.ม.	9.83	53,082.00	-	-	53,082.00	
	- ผิว Asphaltic Concrete	5,400.00	ตร.ม.	220.00	1,188,000.00	-	-	1,188,000.00	
2	งานตีเส้นจราจร								
	- งานตีเส้นจราจร (Themoplastic) สีขาว	216.00	ตร.ม.	260.00	56,160.00	-	-	56,160.00	
	- งานตีเส้นจราจร (Themoplastic) สีเหลือง	27.00	ตร.ม.	260.00	7,020.00	-	-	7,020.00	
	รวมราคาค่างานต้นทุน				1,304,262.00		-	1,304,262.00	